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PROTOKÓŁ Nr 1/2021 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 18 lutego 2021 r. 

 
 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja na temat targów turystycznych w 2021 roku. 

4. Informacja na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych – konkursów 

zrealizowanych w roku 2020, a także na temat realizowanych w 2021 konkursów otwartych. 

5. Zapoznanie się z planowanymi działaniami na rzecz promocji powiatu. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Justyna Tokarczyk   - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad. 2 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół Nr 4/2020                    

z 10 grudnia 2020 roku. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 
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Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat targów turystycznych w 2021 roku. 

 

Na 2021 rok został zaplanowany udział w międzynarodowych targach turystycznych i plenerowych 

wydarzeniach wystawienniczych (w tym Lublin, Szczecin, Nadarzyn pod Warszawą). Niestety ze 

względu na obecne obostrzenia i związane z tym wysokie koszty zabezpieczenia tego typu 

wydarzeń, na chwilę obecną organizatorzy nie określają jednoznacznie czy tegoroczne targi 

turystyczne się odbędą. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

 

Ad. 4 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych – 

konkursów zrealizowanych w roku 2020, a także na temat realizowanych w 2021 konkursów 

otwartych. 

24 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego ogłosił otwarte konkursy oferta zlecanie 

organizacjom pozarządowym zadań publicznych w 2020 roku. W ślad za Uchwałą Zarządu zostały 

powołane Komisje konkursowe do opiniowania ofert, które działają na zasadach określonych  

w Programie Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020 

oraz w Regulaminie określającym zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych  

z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

Biuro Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych koordynuje całość współpracy 

poszczególnych wydziałów merytorycznych i jednostek powiatu z organizacjami pozarządowymi w 

ramach realizowanych przez Powiat Nowosądecki otwartych konkursów ofert, w tym: Kulturalne 

Sądeckie, Sportowe Sądeckie, Zdrowe Sądeckie, Eko Sadeckie, Bezpieczne Sądeckie, Kocham 

Sądeckie, Srebrne Sądeckie. 

 

Zostało szczegółowo omówione wydatkowanie środków w ramach konkursów w 2020 roku.  

W całym 2020 roku złożono 105 ofert do otwartych konkursów ofert. Udzielono 78 dotacji. 

 

W związku z sytuacją epidemiczną w Polsce stowarzyszenia w ciągu 2020 roku zwracały się z 

prośbą o zawieszenie realizacji zadania. Ostatecznie wiele z nich zrezygnowało z realizacji zadań 

przed przekazaniem środków lub dokonało zwrotu dotacji. Dotyczy to 25 zadań. 

Powołując się na regulacje Ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
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organizacje mogą w sprawdzaniu rozliczyć część wydatków, nie uzyskując rezultatu końcowego, 

 a zwracając pozostała część dotacji. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

Ad. 5 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

przedstawiła informację na temat planowanych działań na rzecz promocji powiatu w zakresie 

upowszechniania turystyki, promocji powiatu oraz współpracy międzynarodowej. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

 

 

Ad 6/7. 

Wobec braku dalszych pytań, Przewodniczący Komisji podziękował  wszystkim za udział  

i zamknął posiedzenie. 

 

              Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  

 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

                 

             

                   Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


